АДМИНИСТРАЦИЯ  АБАКАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]                     от 18.06.2024                                    № 72
                                           с.Абаканово
Об отмене постановления Администрации Абакановского сельского поселения от 28.12.2023 № 166 «О порядке разработки и утверждения паспорта населенного пункта, паспортов территорий»

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
Администрация Абакановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Абакановского сельского поселения от 28.12.2023 № 166 «О порядке разработки и утверждения паспорта населенного пункта, паспортов территорий».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном вестнике Абакановского сельского поселения и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Абакановского сельского поселения                       А.А. Новоселов